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개강 : 2022.7.29. 오후 1시 입학식 후 소양교육(세종관 232호실 pbl실) 

(2022) 고양 맞춤형 일자리학교 시간표 (2기)

교육기간: 8월~10월

연번
교육 일 교육 내용

강의실
일자 시간 구분 강의주제 세부내용 강사

1
7.29(금)
13:00
-14:00

1 입학식 입학식 1 입교식, O/T 운영진
세종관
232호

2
7.29(금)
14:00
-16:00

2 소양 취‧창업의 이해 2
진로탐색과 자기이해
취‧창업을 위한 준비

변두균
세종관 
232호

3
7.29(금)
16:00
-18:00

2 소양 취‧창업의 이해 2
4차 산업혁명시대의 

인재가 가져야 할 역량
신현정

세종관
232호

4
8.1(월)
09:00
-12:00

3 소양
네트워킹 및 뇌파 

검사
3 네크워킹 및 뇌파검사 김망규

세종관
232호

5
8.3(수)
09:00
-13:00

4 직무 보안 4 정보보안의 개요 이병천 비대면

6
8.8(월)
09:00
-12:00

3 소양 취업생 뇌파검사 3
개이별 뇌파검사 측정

뇌 건강을 위한 진단과 분석
김망규

세종관
232호

7
8.8(월)
13:00
-15:00

2 소양
취업생 뇌건강과 

마음 다스림
2

취업생 마음 다스림 

뇌 건강관리
임은조

세종관
232호

8
8.10(수)
09:00
-13:00

4 직무 보안 4 클라우드 보안의 내용 이병천 비대면

9
8.17(수)
09:00
-13:00

4 직무 보안 4 정보보안 네트워크 보안 이병천 비대면

10
8.22(월)
09:00
-18:00

8 직무
기본 컴퓨팅 및 

AWS소개
8 클라우드 소개 및 이해 동준상

대면 및 
비대면

11
8.23(화)
09:00
-13:00

4 직무 보안 4 정보보안 암호학 이병천 비대면

12
8.24(수)
09:00
-18:00

8 직무
기본 컴퓨팅 및 

AWS 소개
8 네트워킹 기본 사항 동준상 비대면

13
8.29(월)
09:00
-18:00

8 직무
AWS 핵심 

서비스
8 잘 설계된 프레임워크 동준상 비대면

14
8.30(화)
09:00
-13:00

4 직무 보안 4 정보보안 클라우드 기술 이병천 비대면

15
8.31(수)
09:00

8 직무 AWS 8 AWS 기술 동준상 비대면
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연번
교육 일 교육 내용

강의실
일자 시간 구분 강의주제 세부내용 강사

-18:00

16
9.01(목)
13:00
-17:00

4 직무 인공지능 4 인공지능 개론 김병규 비대면

17
9.2(금)
09:00
-18:00

8 직무 AWS 8 AWS교육 동준상 비대면

18 9.05(월)
09:00
-18:00

8 직무 AWS 8 AWS교육 동준상  비대면

19 9.06(화)13:00-17:00 4 직무 파이썬 4 파이썬 기초 엄기열 비대면

20 9.07(수)
09:00
-18:00

8 직무
AWS 핵심 

서비스
8

컴퓨팅 컨테이너 및 

서버리스
동준상 비대면

21 9.13(화)13:00-17:00 4 직무 파이썬 4 파이썬 문법 엄기열 비대면

22 9.14(수)09:00-18:00 8 직무
AWS 핵심 

서비스
8 네트워킹 동준상 비대면

23 9.15(목)13:00-17:00 4 직무 빅데이터 4 빅데이터 개요 허준호 비대면

24 9.16(금)13:00-17:00 4 직무 인공지능 4 인공지능 추론 김병규 비대면

25 9.19(월)09:00-18:00 8 직무
AWS 핵심 

서비스
8 AWS 교육 동준상 비대면

26 9.20(화)13:00-17:00 4 직무 파이썬 4 파이썬기반 문제 해결 엄기열 비대면

27 9.21(수)09:00-18:00 8 직무
AWS 핵심 

서비스
8 모니터링 및 보안 동준상

 대면 및 
비대면

28 9.22(목)13:00-17:00 4 직무 빅데이터 4 빅데이터와 클라우드 허준호 비대면

29 9.23(금)13:00-17:00 4 직무 인공지능 4 인공지능 실습 김병규 비대면

30 9.27(화)13:00-17:00 4 직무 파이썬 4 파이썬기반 문제 해결 엄기열 비대면

31 9.29(금)13:00-17:00 4 직무 빅데이터 4 빅데이터와 클라우드 허준호 비대면

32 9.30(금)13:00 4 직무 인공지능 4 인공지능 실습 김병규 비대면
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- 모든 강의는 사이버 강의실(LMS)에 탑재됨

- 추가모집으로 들어온 수강생들은 LMS 특성상 출석인정기간을 조정해 지난 

교육내용 수강 가능함. 따라서 추가모집 수강생들의 수료율에 문제는 발

생하지 않음.

연번
교육 일 교육 내용

강의실
일자 시간 구분 강의주제 세부내용 강사
-17:00

33 10.04(화)13:00-17:00 4 직무 파이썬 4 파이썬 그룹과제 엄기열 비대면

34 10.06(목)13:00-17:00 4 직무 빅데이터 4 빅데이터 그룹과제 허준호 비대면

35 10.7(금)13:00-17:00 4 직무 인공지능 4 인공지능 실습 김병규 비대면

36 10.13(목)13:00-17:00 4 직무 빅데이터 4 빅데이터 시각화 허준호 비대면

37 10.21(금)13:00-16:00 3 소양 자소서 이해 3
자소서 작성의 이해 

자소서의 작성
신현정

세종관
232호

38 10.24(월)13:00-14:00 3 소양 자소서 코칭 3
자소서 작성의 실례 

작성한 자소서클리닉
신현정

세종관
232호

39 10.26(수)13:00-17:00 4 소양 모의면접 실기 4
모의면접의 이해와 실기

모의면접 피드백 및 평가
한용진

세종관
232호

40 10.26(수)17:00-18:00 1 종업식
종업식

종강파티
종업식 및 종강파티

수강자
전원

세종관
232호

비고
-수업일정과 강의 형태는 코로나 상황이나 기타 사항으로 변경 될 수 있음

-강의 일정(요일. 시간)과 강사는 관계기관과 협의 후 최종 확정함 

-클라우드 강의의 특징상 비대면 수업이 많을 수 있음


