개강 : 2022.7.29. 오후 1시 입학식 후 소양교육(세종관 232호실 pbl실)

(2022) 고양 맞춤형 일자리학교 시간표 (2기)

교육기간: 8월~10월

연 번	교육 일		교육 내용					
	일자	시 간	구분	강의주제		세부내용	강사	강의실
1	7.29(금) 13:00 -14:00	1	입학식	입학식	1	입교식, O/T	운영진	세종관 232호
2	7.29(금) 14:00 -16:00	2	소양	취·창업의 이해	2	진로탐색과 자기이해 취·창업을 위한 준비	변두균	세종관 232호
3	7.29(금) 16:00 -18:00	2	소양	취·창업의 이해	2	4차 산업혁명시대의 인재가 가져야 할 역량	신현정	세종관 232호
4	8.1(월) 09:00 -12:00	3	소양	네트워킹 및 뇌파 검사	3	네크워킹 및 뇌파검사	김망규	세종관 232호
5	8.3(수) 09:00 -13:00	4	직무	보안	4	정보보안의 개요	이병천	비대면
6	8.8(월) 09:00 -12:00	3	소양	취업생 뇌파검사	3	개이별 뇌파검사 측정 뇌 건강을 위한 진단과 분석	김망규	세종관 232호
7	8.8(월) 13:00 -15:00	2	소양	취업생 뇌건강과 마음 다스림	2	취업생 마음 다스림 뇌 건강관리	임은조	세종관 232호
8	8.10(수) 09:00 -13:00	4	직무	보안	4	클라우드 보안의 내용	이병천	비대면
9	8.17(수) 09:00 -13:00	4	직무	보안	4	정보보안 네트워크 보안	이병천	비대면
10	8.22(월) 09:00 -18:00	8	직무	기본 컴퓨팅 및 AWS소개	8	클라우드 소개 및 이해	동준상	<mark>대면 및</mark> 비대면
11	8.23(화) 09:00 -13:00	4	직무	보안	4	정보보안 암호학	이병천	비대면
12	8.24(수) 09:00 -18:00	8	직무	기본 컴퓨팅 및 AWS 소개	8	네트워킹 기본 사항	동준상	비대면
13	8.29(월) 09:00 -18:00	8	직무	AWS 핵심 서비스	8	잘 설계된 프레임워크	동준상	비대면
14	8.30(화) 09:00 -13:00	4	직무	보안	4	정보보안 클라우드 기술	이병천	비대면
15	8.31(수) 09:00	8	직무	AWS	8	AWS 기술	동준상	비대면

연번	교육 일		교육 내용					
	일자	시 간	구분	강의주제		세부내용	강사	강의실
16	-18:00 9.01(목) 13:00 -17:00	4	직무	인공지능	4	인공지능 개론	김병규	비대면
17	9.2(금) 09:00 -18:00	8	직무	AWS	8	AWS교육	동준상	비대면
18	9.05(월) 09:00 -18:00	8	직무	AWS	8	AWS교육	동준상	비대면
19	9.06(화) 13:00 -17:00	4	직무	파이썬	4	파이썬 기초	엄기열	비대면
20	9.07(수) 09:00 -18:00	8	직무	AWS 핵심 서비스	8	컴퓨팅 컨테이너 및 서버리스	동준상	비대면
21	9.13(화) 13:00 -17:00	4	직무	파이썬	4	파이썬 문법	엄기열	비대면
22	9.14(수) 09:00 -18:00	8	직무	AWS 핵심 서비스	8	네트워킹	동준상	비대면
23	9.15(목) 13:00 -17:00	4	직무	빅데이터	4	빅데이터 개요	허준호	비대면
24	9.16(금) 13:00 -17:00	4	직무	인공지능	4	인공지능 추론	김병규	비대면
25	9.19(월) 09:00 -18:00	8	직무	AWS 핵심 서비스	8	AWS 교육	동준상	비대면
26	9.20(화) 13:00 -17:00	4	직무	파이썬	4	파이썬기반 문제 해결	엄기열	비대면
27	9.21(수) 09:00 -18:00	8	직무	AWS 핵심 서비스	8	모니터링 및 보안	동준상	대면 및 비대면
28	9.22(목) 13:00 -17:00	4	직무	빅데이터	4	빅데이터와 클라우드	허준호	비대면
29	9.23(금) 13:00 -17:00	4	직무	인공지능	4	인공지능 실습	김병규	비대면
30	9.27(화) 13:00 -17:00	4	직무	파이썬	4	파이썬기반 문제 해결	엄기열	비대면
31	9.29(금) 13:00 -17:00	4	직무	빅데이터	4	빅데이터와 클라우드	허준호	비대면
32	9.30(금) 13:00	4	직무	인공지능	4	인공지능 실습	김병규	비대면

연 번	교육 일		교육 내용					
	일자	시 간	구분	강의주제		세부내용	강사	강의실
	-17:00							
33	10.04(화) 13:00 -17:00	4	직무	파이썬	4	파이썬 그룹과제	엄기열	비대면
34	10.06(목) 13:00 -17:00	4	직무	빅데이터	4	빅데이터 그룹과제	허준호	비대면
35	10.7(금) 13:00 -17:00	4	직무	인공지능	4	인공지능 실습	김병규	비대면
36	10.13(목) 13:00 -17:00	4	직무	빅데이터	4	빅데이터 시각화	허준호	비대면
37	10.21(금) 13:00 -16:00	3	소양	자소서 이해	3	자소서 작성의 이해 자소서의 작성	신현정	세종관 232호
38	10.24(월) 13:00 -14:00	3	소양	자소서 코칭	3	자소서 작성의 실례 작성한 자소서클리닉	신현정	세종관 232호
39	10.26(수) 13:00 -17:00	4	소양	모의면접 실기	4	모의면접의 이해와 실기 모의면접 피드백 및 평가	한용진	세종관 232호
40	10.26(수) 17:00 -18:00	1	종업식	종업식 종강파티		종업식 및 종강파티	수강자 전원	세종관 232호
-수업일정과 강의 형태는 코로나 상황이나 기타 사항으로 변경 될 수 있음 비고 -강의 일정(요일. 시간)과 강사는 관계기관과 협의 후 최종 확정함 -클라우드 강의의 특징상 비대면 수업이 많을 수 있음								

- 모든 강의는 사이버 강의실(LMS)에 탑재됨
- 추가모집으로 들어온 수강생들은 LMS 특성상 출석인정기간을 조정해 지난 교육내용 수강 가능함. 따라서 추가모집 수강생들의 수료율에 문제는 발생하지 않음.